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CQNG HOA XA HQI CHI NGHIA \,IET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

36: ?yt /NDTw-CNTT Hd NQi, ngdy O9 thting 07 ndm 2025

V/v: Moi b6o gie thi6t bi card marg vd
module quang

YTU CAU BAo GIA

Kinh giri: C6c tlon vi, nhd cung c6p dich vU tai Vi€t Nam

Cdn ctr Ludt Diiu thiu sd 22/2023/QH15 ngdy 2 j thdng 6 ndm 202i, c6 hi,u tuc thi
hdnh tii ngdy 01/01/2024;

:
Cdn c* Td trinh s6 49/TTr-CNTT ngdy 08/07/2025 cila phdng C6ng nghQ th6ng tin

; .^ ^ .
ve viQc xin phA duy(t ngudn v6n vd danh mUc thid bi card mqng vd module quang cua

phdng mdy chil BQnh viQn B€nh NhiQt dbi Trung aong;

BQnh viQn BCnh NhiQt d6i Trung uong c6 nhu cAu mua s6m vd ldp dat c6c thi6t bi
card mang vd module quang nhim md rdng kh6 n6ng cung c6p cria phdng m6y chri BQnh

viQn. Dti c6 co s0 xdy dgng gi6 dV todn, BQnh viQn BCnh NhiQt tl6i Trung uong kinh mdi
c6c don vilnhd cung c6p dich vU quan t6m grli b6o gi6 theo th6ng tin sau:

I. NQi dung y6u cAu b6o gi6:

1. NQi dung y6u ciu b6o gi6 cung cdp hdng ho6 theo danh muc dinh kdm thdng brio

nity (Chi tiAt theo Phq luc 0t dlnh kdm) vit c6c th6ng tin kdm theo bilo giit H6 so ndng luc,
kinh nghiQm cria Don vi; Tdi liQu minh chimg cdc dr irt/ g6i thAu tuong t.u ctd holc rtang

thr.rc hi6n thu6c linh vgc cung c6p trang thi6t bl C6ng nghd th6ng tin; Bing chito gi6 (Theo

phu luc 02 dinh kim).

2. Dia di€m cung c6p, l6p dat vd cai d?t: BCnh viQn BQnh NhiQt ddi Trung utmg.

3. Thdi gian thUc hiQn: 15 ngdy.

II. Thdng tin cria don vi y6u cAu b6o gi6

1 . Don vi y6u cAu b6o gi6: B€nh vi€n B€nh Nhi\t ddi Trung mrng, Th6n Biu, xd ThiAn

LQc, thdnh phii Hd Ni.i.

2. Th6ng tin li€n hQ cta ngudi chiu tr6ch nhiQm ti6p nh{n b6o gi6: 1ng Duong Minh
Dst; ChuyAn vi1n phdng C6ng nghQ th6ng tin; SDT: 086.770.565 3

3. C6ch thric titip nh{n b6o gi6:

- NhQn trlrc fidp @i dia chi: Phdng C6ng nghQ th6ng tin - BQnh viQn Benh Nhiet d6i Trung
rong, Th6n Biu, xd Kim Chung, huyQn D6ng Anh, thAnh phb Hd N1.i.

- Nhdn qua Email: congnghethongtin@nhtd.vn. (Lrru y: Donvi cung ctip bdo gid qm Email
i , ,. : ,. ,, -; ,, .: , ^van phcii gui ban goc bdo gio ddn dla ch! nhqn ridp nhQn bdo giti trfc tiep).

(



4. Thdi han titip nhfln b6o gi6: Tt ngdy 00 fltang 0 7 n1m2025 d€ntrulc 17 giit
ngiry,l9 thbng2l rfirn2025. Cdc bdo giti nhQn duoc sau thdi dt€m nAu tuAn sd kh6ng

duoc xem xit.

5. Thdi h4n c6 hiQu lgc cria biio giri: T6i thi6u 60 ngdy.

Xin trdn trong cim onl

Noi nhQn:
- Nhu tr6n;
- Luu VT, CNTT.

cAwobcW

Ph4m Nggc Th4ch

4

8EN

]NH

IRUI

\

BCNH VIEN

BENH nntEr

TRUNG IJdNG



:

,.{ vll
ilHIE,

JG U(

+#
YAu cdu vd chdt ltqng ndng hoti:

- Hang chinh hang, chAt lugng theo nhu c6ng b6 cria nhd s6n xu6t.

- C6 kdm CO, CQ @o{c bAn sao y NCC) ttAy <tri.

TT Danh mgc hirng h6a Th6ng s5 ki thugt DVT
s6

Iuqng

1
Card mang Ethernet 25

Gigabit cira Dell
Broadcom 57504 Quad Port l0l25cbB
SFP28, PCIe Adapter, Full Heights

Chi6c -)

2

Module quang Dell
lOGBASE-SR SFP+

Transceiver

Dell FTLX8574D3BCL-DL 1 000BASE-

SX
Chi6c o

3
Module quang SFP-1 0G-SR

dtng cho thi6t bi mang

SFP+ SR Transceiver; Data Rate:

10.3Gb/s. Wave Length: 850nm; Reach:

3OO-Meter. PA{: SFP-1OG-SR

Chitic 9

4

Module quang Fortigate

10GE SFP+ transceiver

module, short range

Fortigate 10GE SFP+ transceiver module,

short range. P/N: FN-TRAN-SFP+SR
Chi6c 4

5
Module quang Cisco GLC-
TE dung cho thiiit bi mang

Cisco GLC-TE 1000BASE-T SFP

transceiver module, RJ-45 connector;

100m maximum distance of 100m over
Cat SelCat 6UTP cabling; Extended

Temp. P,N: GLC-TE:

Chitic 6

PHp LpC 0t:
DANH MUC IIANG HOA CUNG CAP

(Kdm theo Thor mdi bdo gid tii ?36 INOfW-CNTT, ngdy 09 rhting 07 ndm 2025)
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